АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.02.2025 № 238/46/36

Об утверждении плана мероприятий по подготовке к комплектованию
муниципальных образовательных учреждений, реализующих образовательные

программы дошкольного образования, на 2025/2026 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации» в целях подготовки к основному
периоду комплектования на 2025/2026 учебный год муниципальных
образовательных учреждений, реализующих образовательные программы
дошкольного образования

1. Утвердить план мероприятий по подготовке к комплектованию на
2025/2026 учебный год муниципальных образовательных учреждений,
реализующих образовательные программы дошкольного образования
(прилагается).

2. Назначить ответственными лицами за организацию и выполнение плана
мероприятий руководителей муниципальных образовательных учреждений,
реализующих образовательные программы дошкольного образования,
начальников управлений образования районов, начальников и специалистов
Департамента образования в соответствии с приложением.

3. Отделу информационных технологий и организационной работы
Департамента образования обеспечить размещение распоряжения на странице
Департамента образования на официальном сайте Администрации города
Екатеринбурга ( ).екатерибург.рф

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
директора Департамента образования Кречетову Е.В.

Директор Департамента И.В. Гумбатова

Вр-6499406

%25d0%25b5%25d0%25ba%25d0%25b0%25d1%2582%25d0%25b5%25d1%2580%25d0%25b8%25d0%25b1%25d1%2583%25d1%2580%25d0%25b3.%25d1%2580%25d1%2584